
Kандидат 
Датум на одбрана 

 
Комисија  

Сала за состаноци АФ 

  
Кандидат 

Датум на одбрана 
 

 
Комисија 
Училна.... 

 
Софија Здравковска 

05.10.2015 
Понеделник 

9.45 – 11.oo часот 

 
Проф. д-р Влатко Коробар, претседател 
 Проф. д-р Минас Бакалчев , член 
 Проф. д-р Косто Мангароски , член  
 Доц. д-р Дивна Пенчиќ, ментор 

  
  Роберт Џонески  

05.10.2015 
Понеделник 

09.45 – 11.00 часот 

 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, претседател 
Проф. м-р Наташа Милованчев, член 
Проф. д-р Огнен Марина, член  
Доц. д-р Александар Радевски, ментор 

 
Мартина Стојкоска 

05.10.2015 
Понеделник 

11.15 – 12.30 часот 

 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, претседател 
Проф. д-р Влатко Коробар, член 
Доц. д-р Страхиња Трпевски, член  
Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 

   

 
  Тамара Ристова 

05.10.2015 
Понеделник 

12.45 – 14.00 часот 

 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, претседател 
Проф. д-р Влатко Коробар, член 
Проф. д-р Елизабета Касапова, член 

Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 

  
Марија Кукоска 

05.10.2015 
Понеделник 

12.45 – 14.00 часот 

 
 Доц.д-р Јован Ивановски , претседател 
Проф. д-р Ана Т.Гаврилоска, член 
Доц. д-р Михајло Зиноски,член  
Доц. д-р Александар Радевски, ментор 

  
Марија Малиминовска 

 05.10.2015  
Понеделник 

14.15 – 15.30 часот 

 
Доц. д-р Дивна Пенчиќ, претседател 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, член 
Доц. д-р Страхиња Трпевски, член  
Доц. д-р Слободан Велевски, ментор 

   

     

 
  Ана Ќафтаноска 

06.10.2015 
Вторник 

8.45 – 10.00 часот 

 
Проф. д-р Огнен Марина, претседател 
Проф. д-р Минас Бакалчев, член 
Проф. д-р Владимир Арсовски, член  
Доц. д-р Страхиња Трпевски, ментор 

   
Марија Треневска 

 06.10.2015 
Вторник 

9.30 – 10.45 часот 

 
Доц. д-р Бојан Каранаков, претседател 
Доц. д-р Јован Ивановски, член 
Проф. д-р Ана Т.Гаврилоска, член 
Доц. д-р Александар Радевски, ментор 

  

Ебрур Махмуди 
06.10.2015 
Вторник 

11.00 – 12.15 часот 

 
Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, член 
Проф. д-р Косто Мангароски, член  
Доц. д-р Михајло Зиноски, ментор 

    

 
Катерина Стамболиева 

06.10.2015 
Вторник 

12.30 – 13.45 часот 

 
Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател 
Проф. д-р Огнен Марина, член 
Доц. д-р Бојан Каранаков, член  
Доц. д-р Александар Радевски, ментор 

  
Марта Столевска 

06.10.2015 
Вторник 

12.30 – 13.45 часот 

  
Проф. д-р Анета Х.Поповска , претседател 
 Доц. д-р Дивна Пенчиќ , член 
 Проф. д-р Косто Мангароски , член  
 Доц. д-р Михајл0 Зиноски , ментор 

 
Бојана Наумовска 

06.10.2015 
Вторникк 

14.30 – 15.45 часот 

 
Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател 
 Доц. д-р Слободан Велевски, член 
 Проф. м-р Елизабета Аврамовска , член  
 Проф. д-р Елизабета Касапова, ментор 

  
  Марија Филева 

06.10.2015 
Вторник 

14.30 – 15.45 часот 

 
Проф. д-р Мирослав Грчев, претседател 
Проф. д-р Огнен Марина, член 
Доц. д-р Михајло Зиноски, член  
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор 

     



  
Анита Михајлова 

07.10.2015 
Среда 

9.30 – 10.45 часот 

 
Проф.  д-р Минас Бакалчев, претседател 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, член 
Доц. д-р Слободан Велевски, член 
Доц. д-р Јован Ивановски, ментор 

  
  Тања Вељановска 

07.10.2015 
Среда 

9.30 – 10.45 часот 

 
Доц. д-р Марија М. Велевска, претседател 
Доц. д-р Дивна Пенчиќ, член 
Проф. д-р Ана Т. Гаврилоска, член 
Проф. д-р Иванка Кировска, ментор 

 
Аделина Фејза 

07.10.2015 
Среда 

11.00 – 12.15 часот 

 
Проф. д-р Влатко Коробар, претседател 
Доц. д-р Алексанадар Радевски, член 
Проф. д-р Елизабета Касапова, член 

Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 

  
Ева Дејаноска 

07.10.2015 
Среда 

11.00 – 12.15 часот 

 
Проф. д-р Анета Х.Поповска, претседател 
Доц. д-р Страхиња Трпевски, член 
Доц. д-р Слободан Велевски, член  
Доц. д-р Јован Ивановски, ментор 

 
  Верче Ангелова 

07.10.2015 
Среда 

12.30 – 13.45 часот 

 
Доц. д-р Михајло Зиноски, претседател 
Проф. д-р Косто Мангароски, член 
Проф. д-р Виктор Пајвански, член  
Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 

  
  Моника Додева  

07.10.2015 
Среда 

12.30 – 13.45 часот 

 
Доц. д-р Слободан Велевски, претседател 
Доц. д-р Јован Ивановски, член 
Доц. д-р Страхиња Трпевски, член  
Проф. д-р Влатко Коробар, ментор 

  
Емилија Јовеска 

07.10.2015 
Среда 

14.00 – 15.15 часот 

 
Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател 
Проф. д-р Влатко Коробар, член 
Проф. м-р Наташа Милованчев, член  
Доц. д-р Слободан Велевски, ментор 

  
  Наталија Зафирова 

07.10.2015 
Среда 

14.00 – 15.15 часот 

 
Доц. д-р Јован Ивановски, претседател 
Проф. д-р Огнен Марина, член 
Проф. д-р Елизабета Касапова, член  
Доц. д-р Марија Мано Велевска, ментор 

     

 
Валентина Трајкоска 

08.10.2015 
Четврток 

9.30 – 10.45 часот 

 
Доц. д-р Јован Ивановски ,претседател 
Доц. д-р Бојан Каранаков, член 
Доц. д-р Слободан Велевски, член  
Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 

  
Емилија Јанкоска 

08.10.2015 
Четврток 

9.30 – 10.45 часот 

 
Проф. д-р Елизабета Касапова, претседател 
Проф. д-р Огнен Марина, член 
Доц. д-р Марија Мано Велевска, член 
Доц. д-р Михајло Зиноски, ментор 

 
Александар Алексовски 

08.10.2015 
Четврток 

11.00 – 12.15 часот 

 
 Доц. д-р Јован Ивановски , претседател 
 Проф. д-р Огнен Марина , член 
 Доц. д-р Слободан Велевски, член  
 Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 

  
Андријана Маџароска 

08.10.2015 
 Четврток  

11.00 – 12.15 часот 

 
Проф. д-р  Мирослав Грчев, претседател 
Доц. д-р Страхиња Трпевски, член 
Доц. д-р Александар Радевски, член  
Проф. д-р Влатко Коробар, ментор 

 
Ивица Софрониевски 

08.10.2015 
Четврток 

12.30 – 13.45 часот 

  
Проф. д-р Влатко Коробар , претседател 
 Доц. д-р Јован Ивановски, член 
 Проф. д-р Огнен Марина , член  
 Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор 

  
Даниела Стефановски 

08.10.2015 
Четврток 

12.30 – 13.45 часот 

 
Доц. д-р Бојан Каранаков, претседател 
Доц. д-р Дивна Пенчиќ, член 
Доц. д-р Михајло Зиноски, член  
Доц. д-р Страхиња Трпевски, ментор 

 
Македонка Тодорова 

08.10.2015 
Четврток 

14.00 – 15.15 часот 

 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, претседател 
Доц. д-р Јован Ивановски, член 
Доц.  д-р Слободан Велевски, член  
Доц. д-р Михајло Зиноски, ментор 

  
  Викторија Бончаноска 

08.10.2015 
Четврток 

14.00 – 15.15 часот 

 
Доц. д-р Александар Радевски, претседател 
Доц. д-р Дивна Пенчиќ, член 
Проф. м-р Елизабета Аврамовска, член  
Проф. д-р Елизабета Касапова, ментор 

 
 
 

    

     



 
Тања Ќосева 

09.10.2015 
Петок 

9.30 – 10.45 часот 

 
  Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател 
  Доц. д-р Страхиња Трпевски, член 
  Доц. д-р Александар Радевски , член  
  Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор 

 
Лилјана Настова 

09.10.2015 
Петок 

9.30 – 10.45 часот 

 
Доц. д-р Слободан Велевски, претседател 
Доц. д-р Михајло Зиноски  , член 
 Проф. д-р Огнен Марина , член  
 Доц. д-р Јован Ивановски, ментор 

 
Џан Сулејман 

09.10.2015 
Петок 

11.00 – 12.15 часот 

 
Доц. д-р Слободан Велевски, претседател 
 Доц. д-р Александар Радевски , член 
 Проф. д-р Огнен Марина, член  
 Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 

  
Гоце Стојаноски 

09.10.2015 
Петок 

11.00 – 12.15 часот 

 
Доц. д-р Дивна Пенчиќ, претседател 
 Проф. д-р Анета Х. Поповска, член 
 Проф. м-р Елизабета Аврамовска , член  
 Доц. д-р Јован Ивановски , ментор 

 
Лилјана Димеска 

09.10.2015 
Петок 

12.30 – 13.45 часот 

   
Доц. д-р Александар Радевски, претседател 
Проф. д-р Иванка Кировска, член 
Проф. д-р Ана Т.Гаврилоска, член  
Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 

   

 
Даниела Ајцева 

09.10.2015 
Петок 

14.00 – 15.15 часот 

  
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља , претседател 
 Проф. д-р Огнен Марина, член 
 Проф. м-р Наташа Милованчев , член  
 Проф. д-р Јасмина Сиљаноска , ментор 

  
Марија Атанасова 

09.10.2015 
Петок 

14.00 – 15.15 часот 

 
Проф. м-р Елизабета Аврамовска, претседател 

 Доц. д-р Александар Радевски, член 
Проф. д-р Ана Т.Гаврилоска, член  
Доц. д-р Михајло Зиноски, ментор 

 

 

 

 
Небојша Јовановски 

28.09.2015 
Понеделник 

12.00 – 13.15 часот 

 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, претседател 
Доц. д-р Страхиња Трпевски, член 
Проф. м-р Наташа Милованчев, член  
Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 

 

 

 
Драган Крстевски 

30.09.2015 
Среда 

12.00 – 13.15 часот 

 
 Проф. д-р Виктор Пајвански , претседател 
 Проф. м-р Елизабета Аврамовска  , член 
 Проф. д-р Ана Т.Гаврилоска, член /замена д-р     М.Батакоја 
 Доц. д-р Дивна Пенчиќ , ментор 

 

 


